[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	г. Дальнегорск
	№ ________

Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Предоставление информации об организации
общедоступного и бесплатного дошкольного,
начального общего, основного общего, среднего общего
образования, а также дополнительного образования
в общеобразовательных организациях»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федерального закона  от 27.07.2010  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 02.05.2006
№ 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации
общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных организациях».
2. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Дальнегорского городского округа:

- от 30.12.2015 № 817-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего,
основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования в образовательных учреждениях, расположенных на территории Дальнегорского городского округа» населению Дальнегорского городского округа»;

- от 29.06.2016 № 374-па «О внесении дополнений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования в образовательных учреждениях, расположенных на территории Дальнегорского городского округа»  населению Дальнегорского городского округа, утвержденный постановлением администрации Дальнегорского городского округа от 30.12.2015 № 817-па»;

- от 28.12.2017 № 819-па «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования в образовательных учреждениях, расположенных на территории Дальнегорского городского округа» населению Дальнегорского городского округа, утвержденный постановлением администрации Дальнегорского городского округа от 30.12.2015 № 817-па».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Дальнегорского городского округа и опубликовать в газете «Трудовое слово».
И.о. Главы Дальнегорского

городского округа

                                                                          В.Н. Колосков